Dicitur **X** nonas Ixim
none cogitab mete lu-
gubri et deuotasi piam
habes cuius qibz sicut ipse fons vite
et dulceto cordiu mroz ih̄s dñs
tu amatissim⁹ et oī ḡostitate ac
reptissim⁹ venis iā ex sanguinis effu-
sione exhaustis et vib⁹ deficitib⁹
appiquas morti caput oclōs lan-
quesetes depmē et facie palestē.
Et quō iāp̄t idinaē cap⁹ dñs⁹
m̄ez suā qī dās ei aue ultimū:
aue iāq̄ doloris et oī desolatiois⁹
qī nō poterāt ore et ubo exprimere
p̄ nimia d̄possiōe et iestib⁹ to-
loze⁹ et qī m̄edās ei corp⁹ suū
ta illit fossū et laterati et dissipati
ū vndiq̄. **E**t et iā p̄dēs suū. qī
ōndes ex nō moriedi qī moriebat
ex obia p̄dis et nō uoluitac⁹ et
qī grās agēs eis qī ipm̄ uota-
bat ad se: dores nos silt grās iād-
ūsis age⁹ et sufficiā se p̄ variis
tbulatiois ad p̄mia seq̄dū. et qī
ttens ei spm̄ suū. **E**t iā qī idinaē
a tīs titulo se oñdes et vanā glāz
vitaē nos totēs. **A**lc si dicēt: Nolo
hic vñgnae⁹; nolo sc̄bat aut nōiet
me p̄ylat⁹ r̄ge⁹. **E**t et qī me p̄i
r̄osiliato nūciās m̄ pacē me sa-
lūtāt et osculū m̄ p̄bet⁹ et aures
meis p̄ab⁹ q̄ p̄us nō p̄ficerunt
ad exaudiēdū idinat. **C**uo
fro d̄clusit vltim⁹ ubi⁹. s. septimū
cū clamore valito et lacrimis dñs⁹
D̄ man⁹ tuas et i p̄tate tua
m̄edo spm̄ meu. **D**qđ voluit
nob̄ declare qī sc̄oz aue ex tūt in
man⁹ dei ascendūt⁹ nā p̄us ab

ifetis om̄m aue tenebat̄ donec uerit
qī captiuis i deptionē p̄butuit.
Ohi cyall⁹. **H**ec at uox etocet
qī aue sc̄oz no teiceps i m̄fno clau-
dūt ut p̄us si ap̄d deū st̄ hui⁹
rei sc̄o x⁹ p̄ncipio. **D**ū et atha-
nasi⁹. **C**omedat ei p̄i p̄se vñuso
mōrles i se vñificatos: nā sum⁹
m̄ebra ei⁹ fm̄ d̄ apli. oēs vñū est
i x̄po. **D**us ḡdñs clamaueat̄
hely hely et mō clamat̄ p̄i man⁹
tuas. **D**ū dicit̄ qđā vt il̄om⁹
qī abi⁹ psal⁹ de⁹ ts me⁹ i sp̄ce i me
usq̄ ad istū usū usū. In man⁹ tuas
ubi st̄ psalmi tecē et us⁹ centū qī
q̄ginta⁹ x⁹ dixit ip̄os oēs. **D**m̄
videt⁹ et ultimū usū cū clamore:
s̄ int̄ medios sb̄ silēcio. **D**e isto
clamore x⁹ sic et de supiori videt⁹
loq̄ apli cū dīc. **C** i dieb⁹ catis
sue p̄ces cū clamore valito et lac-
mis offerens exaudiēdū t̄ p̄ sua fne
teria. **E**t ex h̄ videt⁹ qī x⁹ tā in
illū ubi⁹ hely hely quā vñtis p̄i
man⁹ tuas lacrimat⁹ fuit. **A**ly
vero dicit̄ qī x̄ps totū psalmū
Dō de⁹ me⁹ i sp̄ce i me et tēm̄
psalm⁹. **I**n tēdōne speāui usq̄ ad
usū in man⁹ tuas: idusue tecā-
taruit. **C**omedat̄ dñs ih̄s p̄i spm̄
no qī egēt⁹: si x̄ ut nos isti ueret⁹.
In h̄ ei septiō ubo qđ maxie deu-
cionis fuit ex m̄ multiplicis i forma-
tōis nob̄ d̄liqt⁹: p̄ ut ista i docu-
mētis arti⁹ p̄atebit. **C** hoc autē
vltiō ubo d̄co idinato capite ten-
tidit seu emisit spm̄ nō coattus
et uite: si qđ voluit et voluitac⁹.
seu expirauit id est spm̄ ex corp⁹